
Einladen & Geniessen
Kreieren Sie Ihre eigene Geschichte 
im Almanac mit inspirierenden 
Räumen für Zusammenarbeit 
und Feierlichkeiten.  
Eine Geschäftssitzung, ein 
Wiedersehen alter Freunde oder 
eine Hochzeitsfeier, die Sie für 
immer in Erinnerung behalten 
werden.

Von den Heritage-Prunkräumen 
bis zu unserem ikonischen Atrium 
mit Glasdach kann unser 763 
Quadratmeter grosser Meeting- 
und Veranstaltungsbereich jeden 
Stil und jede Größe beherbergen. 
Lassen Sie uns einfach Ihre Vision 
wissen, und wir werden helfen, sie 
zum Leben zu erwecken.

Kontakt
Almanac Palais Vienna
Parkring 14-16
1010 Vienna
Österreich

+ 43 1 2660 108 4276
events.vienna@almanachotels.com
almanachotels.com/vienna           



ERDGESCHOSS1. ETAGE

2. ETAGE

RAUM M2

ATRIUM

 ATRIUM FOYER

TASTE

TOUCH

BEAT

LIGHT

LIGHT FOYER

LETNA PARK

NEPLIGET PARK

MAKSIMIR PARK

LIBRARY

FOYER

GALLERY

CLUB

124

20

92

30

44

66

68

39

78

48

59

39

56

112

100

10

90

30

45

60

48

50

80

50

60

40

80

COCKTAIL

100

80

20

40

70

42

70

42

48

THEATER

40

32

18

24

12

22

12

16

40

30

12

12

18

16

36

16

16

BOARDROOM

40

80

40

20

15

50

30

60

40

40

GALA

24

28

12

18

16

16

16

20
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